Vol. 6.

De potestate consecrandi et sacrificandi sacerdotibus à Deo concessa	1
De episcoporum dignitate ac potestate	21

PETAUVS, Dionysius (continued).

De ecclesiastica hierarchia	57
De pœnitentiæ veteri in ecclesia ratione	211
De pœnitentia publica et preparatione ad communionem	228
De pœnitentia et reconciliatione veteris ecclesiæ moribus recepta	337
Index rerum	343

Accedit in hac novissima editione ad libros de hierarchia ecclesiastica recentis editoris dissertatio de tribus Jacobis adversus Petavii sententiam; ad libros vero de pœnitentia publica Petavii ipsius dissertatio duplex.

Opus de doctrina temporum; auctius in hac nova editione notis et emendationibus quam plurimis, quas manu sua codici adscripserat D. Petavius. Cum præfatione et dissertatione de lxx. Hebdomadibus Joannis Harduini. 3 vol. Folio. Antv. 1705

Vol. 3 contains,—

Uranologium, sive systema variorum auctorum, Gr. et Lat.:

Gemini elementa astronomiæ	1
Ptolemæus de apparentiis	42
Calendarium Romanum	60
Achillis Tatii Isagoge ad Arati Phænomena, et fragmenta Græca	73
Hipparchi Bithyni ad Arati et Eudoxi Phænomena	97
Arati genius et vita	148
Theodorus Gaza de mensibus	153
S. Maximi computus	170
Isaaci monachi Argyri computus	194
S. Andreæ Cretensis computus	211
Fragmentum Græcum de Paschate	213
Aetii fragmentum de significationibus stellarum	216
Petavii dissertationes ad auctarium operis de doctrina temporum	1-177
— De Photino et Sirmiensis synodo	201
— De lege et gratia	211
— Elenchus Theriacæ Vincentii Lenis	265
— De adjutorio sine quo non	295
— Epistolarum libri iii.	298

Animadversiones de ponderibus et mensuris. Ugolinus, 28, 871

PETER, Saint, the Apostle.

Missa. Bibl. Max. Patr. 2 Pars 1. 1

PETER, Saint, Bishop of Alexandria.

Flourished 306.

Canones de pœnitentia, T. Balsamonis et J. Zonaræ commentariis illustrati, Gr. et Lat.

Bibl. Patr. Gallandii, 4. 91

Beveregii Pandectæ, 2, Pars 1

Canones de pœnitentia. Grynæus, Lat. 858

Canones de pœnitentia, Gr. et Lat. et annotationes. Routh, Reliquiæ, 4. 21

Ex libro de Deitate. De tempore Paschatis celebrandi, et fragmenta, Gr. et Lat. Bibl. Patr. Gallandii, 4. 108; Routh, Reliquiæ, 4. 46

PETER II., Bishop of Alexandria.

Flourished 375.

Epistolæ, Gr. et Lat. Bibl. Patr. Gall. 7. 337

PETER the Deacon.

Flourished 513.

Liber de incarnatione et gratia Jesu Christi, ad Fulgentium. Bibl. Max. Patr. 9. 196; Bibl. Patr. Gall. 11. 230; Grynæus, Lat. 1241

PETER of Laodicea.

Lived in the seventh century.

Expositio in Orationem Dominicam. Bibl. Max. Patr. 12. 322